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ЈАВНА ОБЈАВА
врз основа на член 48, од Законот за извршување, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.233/2018

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2]Извршителот Благоја Каламатиев од Скопје со седиште на ул.Дебарца бр.25А/1-2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, трговија и услуги ПЕ - БО ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4030008016063 и ЕМБС 6313132  и седиште на бул.Видое Смилевски Бато бр.51 лок.17,  преку полномошник Адвокат Игор Боцевски засновано на извршната исправа НПН број 9718/23 од 21.07.2023 година на Нотар Ана Дојчиновска од Скопје, против должниците Друштво за трговија и услуги КОМПАНИЈА БОЖИНОВСКИ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4043020527930 и ЕМБС 7409150     и седиште на БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 72,  и Дафинка Божиновска од Скопје и живеалиште на ул.40 бр.1 Стајковци, на ден 12.04.2024 година го 
								
ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz][bookmark: OIzvAdresa]должникот Дафинка Божиновска од Скопје и живеалиште на ул.40 бр.1 Стајковци да се јави во канцеларијата на извршителот на ул.Дебарца бр.25А/1-2, заради доставување на  Налог за извршување (чл.96 од ЗИ) од 01.09.2023 година на Извршител Благоја Каламатиев извршен број И бр.2651/2023,  ВО РОК ОД 1 (еден) ДЕН, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило. 
[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Дафинка Божиновска од Скопје и живеалиште на ул.40 бр.1 Стајковци, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
	Ова објавување претставува ЈАВНА ОБЈАВА на јавниот повик за прием на писмената.
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